Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.01.2014г. № 183

	О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа Кинель Самарской области «Комплексное благоустройство городского округа Кинель Самарской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 26.09.2013 № 2833 (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 09.10.2013 № 2978)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 19.12.2013 года № 400,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Комплексное благоустройство городского округа Кинель Самарской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 26.09.2013 № 2833 (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 09.10.2013 № 2978) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
- Сумму «188105,459 тыс. руб.» заменить на «173746,000 тыс. руб.»;
- Сумму «66488,477 тыс. руб.» заменить на «64111,000 тыс. руб.»;
- Сумму «58944,051 тыс. руб.» заменить на «53450,000 тыс. руб.»;
- Сумму «62672,931 тыс. руб.» заменить на «56185,000 тыс. руб.».
1.2. В разделе 3 «Ожидаемые результаты реализации Программы и целевые индикаторы»:
1.2.1. Таблицу № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
1.3. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»:
1.3.1. Сумму «188105,459 тыс. руб.» заменить на «173746,000 тыс. руб.».
1.3.2. Приложение № 1 «Перечень программных мероприятий» к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Комплексное благоустройство городского округа Кинель Самарской области на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации						          	А.А.Прокудин

Козлов 21287
Москаленко 21698